様式第５号（第５条関係）

	開発行為変更届出書
　　年　　月　　日

朝日町長　様

事業者　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

届出書作成者　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付けで申請した開発行為の内容を変更したいので、朝日町開発事業指導
要綱第５条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

	開発事業区域の所在地
	朝日町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　　　筆

	開発事業の目的

	変更事項

	変更事由